阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

Conformal
coated Chip
(  ) The series in parentheses
are being developed. Please
contact to your local Nichicon
sales office when these
series are being designed in
your application.
Applications
Wireless modem e-book
Tablet PC SSD Smart meter
CAT.8100B
e-tn_tap.pdf
e-tn_tap.pdf
e-tn_gui.pdf
100 R F720G107MRC 4.0 8 0.70 ∗
150 R F720G157MRC 6.0 10 0.70 ∗
220 R F720G227MRC 8.8 12 0.70 ∗
330 R F720G337MRC 13.2 12 0.70 ∗
68 R F720J686MRC 4.3 6 0.75 ∗
100 R F720J107MRC 6.3 8 0.70 ∗
150 R F720J157MRC 9.5 10 0.70 ∗
220 R F720J227MRC 13.9 12 0.70 ∗
330 R F720J337MRC 20.8 12 0.70 ∗
1000 M F720J108MMC 63.0 30 0.14 ±15
1500 M F720J158MMC 95.0 45 0.14 ±20
47 R F721A476MRC 4.7 6 0.80 ∗
68 R F721A686MRC 6.8 6 0.75 ∗
100 R F721A107MRC 10.0 8 0.70 ∗
150 R F721A157MRC 15.0 10 0.70 ∗
220 R F721A227MRC 22.0 12 0.70 ∗
470 M F721A477MMC 47.0 30 0.14 ±15
680 M F721A687MMC 68.0 35 0.14 ±20
1000 M F721A108MMC 200 45 0.14 ±20
33 R F721C336MRC 5.3 6 0.90 ∗
47 R F721C476MRC 7.5 6 0.80 ∗
68 R F721C686MRC 10.9 6 0.75 ∗
4V
6.3V
10V
16V
*1
∆C/C
(%)
Part Number
Disspation
Factor
(%@120Hz)
Leakage Current
(µA)
Case
code
ESR
(Ω@100kHz)Rated Volt
Rated
Capacitance
(µF)
330 C F750G337MCC 13.2 10 0.15 ∗
470 C F750G477MCC 18.8 14 0.12 ∗
470 D F750G477MDC 18.8 14 0.12 ∗
680 D F750G687MDC 27.2 18 0.12 ∗
1000 D F750G108MDC 40.0 24 0.12 ∗
1000 R F750G108MRC 40.0 24 0.12 ∗
1500 R F750G158MRC 60.0 30 0.12 ∗
2200 R F750G228MRC 88.0 45 0.07 ∗
220 C F750J227MCC 13.9 10 0.20 ∗
330 C F750J337MCC 20.8 10 0.15 ∗
330 D F750J337MDC 20.8 10 0.15 ∗
470 U F750J477MUC 29.6 15 0.10 ∗
470 D F750J477MDC 29.6 14 0.12 ∗
680 D F750J687MDC 42.8 18 0.12 ∗
680 R F750J687MRC 42.8 18 0.12 ∗
1000 R F750J108MRC 63.0 24 0.12 ∗
150 C F751A157MCC 15.0 10 0.22 ∗
220 C F751A227MCC 22.0 10 0.20 ∗
220 D F751A227MDC 22.0 10 0.20 ∗
330 D F751A337MDC 33.0 10 0.15 ∗
470 U F751A477MUC 94.0 30 0.15 ±20
470 R F751A477MRC 47.0 14 0.12 ∗
68 C F751C686MCC 10.9 10 0.22 ∗
100 C F751C107MCC 16.0 10 0.22 ∗
150 D F751C157MDC 24.0 10 0.22 ∗
220 R F751C227MRC 35.2 10 0.20 ∗
4V
6.3V
10V
16V